
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 79RS/685RG  del 19-09-2019

OGGETTO

Affidamento spedizione avvisi di accertamento IMU - TASI a Poste Italiane ed ulteriore impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-09-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V
SETTORE

Premesso che si rende necessario provvedere alla spedizione di avvisi di accertamento TASI 2014
2015 non notificato ed IMU 2015-2016 non notificato per i non residenti a seguito di attività di
verifica e controllo della correttezza dei recapiti successiva a riscontro presso l’anagrafe tributaria;

Dato atto  che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai 40000 € per
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art.
36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016:

Considerato, quindi, che per tali Atti di accertamento prodromici alla riscossione coattiva l’ente si
avvale di Poste Italiane S.p.a. già concessionaria del servizio postale universale, che ha svolto
con diligenza i precedenti rapporti contrattuali;

Sentito il parere del Responsabile del Procedimento;

Vista la distinta di rimborso di spese postali di pari ad € 349,60 in riferimento agli Avvisi di
Accertamento TASI 2015 € 469,20 per TASI 2014, € 225,40 PER IMU 2015 ed € 400,20 per IMU
2016 agli atti dell’ufficio tributi;

Ritenuto, pertanto, procedere a regolare liquidazione  di  spesa  ai  sensi  dell’Art.  183  del  d.lgs.
n°267/2000;

Visto l’art. 163 T.U.E.L. 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°3  del 23.01.2019 ;

DETERMINA

di individuare Poste Italiane S.p.a. per la spedizione avvisi di accertamento IMU 2014 e1.
TASI 2016 a seguito di attività di verifica e controllo del recapito degli avvisi stessi per i
non residenti;

di impegnare  la somma € 349,60 in riferimento agli Avvisi di Accertamento TASI 2015  €2.
469,20 per TASI 2014 € 225,40 PER IMU 2015 ed € 400,20 per IMU 2016 per un totale di €
1.444,40 sul cap. 182/7 corrente esercizio finanziario;

di impegnare, altresì, la somma di € 3.550,00 per ulteriori notifiche da effettuarsi entro il3.
31.12.2019;

di liquidare a Poste Italiane S.p.a. la somma di  € 349,60 in riferimento agli Avvisi di4.
Accertamento TASI 2015 € 469,20 per TASI 2014 € 225,40 PER IMU 2015 e € 400,20 per IMU
2016 per un totale di € 1.444,40 con imputazione sul cap. 182/7;

4. di demandare all’Ufficio Ragioneria gli atti consequenziali;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-10-2019 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-10-2019 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


